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A 20 HoAOpPS Texywers GHEANCOBOID roaa

4.3. Mibie TpeGonauits k OTIETHOCTH o POCY ARCTERANOTD: B cinyuae 0TIIOHEHNA GAKTHYECKIN IHANeHHI nokazaTenei rocyaPCTIEHHONO NN OT asernii np 1eTCA

JAMHCKA € TPHHIE rOCYJapCTREHHOTO JANAHHA H IPOTHOIOM J0CTIREHUA
FOA0BEIX SHAYCHMI NOKLATENel, XapaxT H o0bEM rocyJapcreennoil yoryrs,




5. Husie noxazaTenn, 1€ C BB rocyaap 30AaHHH
Inanosoe Iuayerne noKasaTens 05beMa rOCYAaPCTLEHHOH YEIYTH N0 KBAPTANAM ¢ HADACTAIOWINM HToroM B 2019 rogy
Tpenoe o obo B dopme wa gomy
Tpasmasim ¥ it auGo HO nEp ThEA pedi B ciry 2al TPABMEL, BOIPACTA HTH
HAMHYHA HHBLTHIHOCTH
Hamsenonammne yemvri I kmapran 2019 1 momyrogne 2019 9 mecxues 2019 2019 roa
Becnuatho Naatho Becrusarho Mo Moo Eq Mnatio
94 720 109 745 123 70 128 &30
94 720 109 745 123 770 128 839
™ 720 109 745 123 770 128 839
8 51 10 81 10 81 14 136
2 17 4 19 7 46 10 87
8 30 12 67 21 127 133 497
TlpeancTannense yeryr B nenax
MOBBIIICHHA KOMMY HEATHBHOID
MIOTEHIHARD TOTYHaTencii
COUMATEHBIX YCIVT, HMCHIID
OFPaHHYEHET
B TOM YHCRC
AeTel-HHBATHIOR
2 15 3 19 5 40 9 5
TIpenocTanicHHe cpouMBIX
COUMATLHBLY YEIVT o o 1] o o 1] o 0
IMpesaasmm ¥ i b RGO P P B cHy wi TPABMEL, HIH
HATHYHA HHBATHIHOCTH
Hassenonaiee veayry 1 ¥mapra 2019 1 nomyroane 2019 9 mecnuen 2019 2019 roa
BecnuatHo [LmatHo Becnuamio Manmmo Becnumario [natho Becnaatno | [lmateo
TIpesocTaBICEHE COUMATLHO-
GRITOBLIX YeavT 6 59 6 67 [ 73 [ 76
TNpeaoctaaekie cowmTLHO-
METHIMHCKAX VCIVT 6 59 ] 67 [ 73 G 76
TipenocTanienie cowmmLHo-
MCHXOTOTHYCCRHY YEIVT ] 9 6 67 6 73 6 78
TMpenocrannenme comManeHo-
THEQAFOrHHMCCKIE VEIYT o ] ] o o 2 0 3
Ipenocrapicsue cOLMATEHO-
TRYVAOERIX VEIVT o 1] ] o o ] 1] 0
TIpeIocTaBACHHE COUMATHHO-
| npanoas yemr L o il 0 0 0 o @
Tlpeagcrapnesne yenyr B neasx
TIOTEHLMILTA TIOTVHATE TR
COLMATEHEIX YCIUYT, HMERILLHY
OrpaHIMEHIE
B TOM YHCOC
| meTeii-HHBaTHA0R
0 0 0 [ o 0 1] o
Tlpenocraenerne cpoumsIx
COLHATEHATX VYT 0 0 o 1] 0 0 0 0
Tpeaoc 0o o6e B OOYe it Popme
T MACTHHHO VTP nmo P pedi B CHTY TPaBME, BO3P FUTH
HanmeHosanme yeryri 1 spapran 2019 1 moayrome 2019 9 secaues 2019 2019 roa
Becrunarao Maamne Becnnatao TMnamo Becrurathe Tlmrreo Becrimrio | Thwarwo
15 65 28 132 37 156 40 240
15 65 28 132 37 136 40 240
465 63 BES 132 1416 136 1840 240




TpenocTasncHme COUMATEHRO-
NEARTOrHYEEKIY YEmT

TlpenocTasmesie coLMaTEHO-
TPYIOBRIX YEMVT

20

60

8

132

37

163

40

240

1909

65

3643

132

Sl

4420

MpeapsTapACHIE COUHMATEHO-
‘M}L

MpeaccTanacHne YomT B UEAIX
TIOBBINEHHA KOMMYMMKETHEHOTO

NOTEHUMATA noTvaaTenei
 YemT,

TP

B TOM YHC/E
AeTeii-nEamiaon

31

161

32

316

36

365

35

TpenocTansenie cpoMHEX
COLHATE HMX VETYT

483

955

2871

4738




